平成 30年 12月 20日

お客様各位

株式会社ユニソン

BGS事業本部

BGSWebサイト／システムメンテナンスのお知らせ

平素は BGSWebサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記の日程でシステムメンテナンスを行います。作業時間中はサイトをご利用いただけま

せんので、予めご了承下さい。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。

記

■メンテナンス実施日時

・平成 30 年 12 月 24 日(月) 午後 11 時 ～ 12 月 25 日(火) 午前 5時

 ・平成 30 年 12 月 26 日(水) 午後 11 時 ～ 12 月 27 日(木) 午前 5時

以上

ＢＧＳ事業本部

〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階     TEL 052-238-1125

BGSWebサイト：http://www.bgs-net.jp  BGSWebサポートデスク：TEL  052-238-1195

         Mail info@bgs-net.jp